
कें द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX

सिकंदराबाद जीएसटी आयुक्तालय ::  जीएसटी भवन,एल बी स्टेडियम रोड,
SECUNDERABAD GST COMMISSIONERATE :: GST BHAWAN, L.B.STADIUM ROAD

बशीरबाग हैदराबाद - 500004
BASHEERBAGH :: HYDERABAD – 500 004

PREAMBLE
Under Section 19(1) of the Right to Information Act, 2005, the applicant, if aggrieved
by this order, can prefer an appeal within thirty days (30 days) from the receipt of this

order to the Appellate Authority i.e. Shri Ch Venkaiah Chowdary, Additional
Commissioner of Central Tax, Secunderabad GST Commissionerate, GST Bhavan, L.B.

Stadium Road, Basheerbagh, Hyderabad–500 004
Date:   .04.2023

आदेश संख्या       26/2023  -   आर  .  टी  .  आई  

(श्री पी. रविन्द्र, सहायक आयुक्त, कें .लो.सू.अ., कें द्रीय कर आयुक्त का कार्यालय,

सिकंदराबाद जीएसटी आयुक्तालय, हैदराबाद क्षेत्र के द्वारा पारित आदेश)

Order No. 26/2023–RTI

(Order passed by Shri P Ravindra, Assistant Commissioner, CPIO, Office of the

Commissioner of Central Tax, Secunderabad GST Commissionerate, Hyderabad Zone)

Sub: RTI Act, 2005- Application filed by Shri B Kartheek, Nalgonda-Reg.

******

Please  refer  to  your  RTI  applications  bearing  Registration  No.

CECHZ/R/E/23/00058/3  dated 04.03.2023 transferred to this office from the Principal

Chief Commissioner’s Office, Hyderabad Zone for submission of information sought under

the RTI Act, 2005. 

In  this  regard,  the  point-wise  reply  sought  in  the  above-mentioned  RTIs  is

furnished hereunder.

(1) The number of customs cases registered in respect of this Commissionerate may be

treated NIL. The details of Central Excise cases is as under.

Financial 

Year

No. of Central

Excise Cases 

detected

Nature of the cases Act and Section of 

case under which case

is booked

No. of 

persons 

arrested
2017-18 NIL NA NA NA

GEXCOM/RTI/APP/486/2023-ESTT-O/o COMMR-CGST-SECUNDERABAD

I/1112230/2023



2018-19 01 Non-payment of 

central excise duty 

on manufacturing

Sec 6 of the Central 

Excise Act, 1944

NIL

2019-20 NIL NA NA NA
2021-22 NIL NA NA NA
2022-23 01 Non payment of 

central excise duty

Sec 11(A) of the 

Central Excise Act, 

1944

NIL

(2) to (4): the information in this regard may be treated NIL.

(5) Not Applicable

(पी. रविन्द्र/P. RAVINDRA)

सहायक आयुक्त 
Encl: As above Assistant Commissioner 

          
To,
Shri B Kartheek,
H. No: 7-1412/1, Bangarugadda, 
Miryalaguda, District Nalgonda, 
Telangana State, Pin:508207

Copy to: (by email)

1. The Nodal Officer RTI, Chief Commissioner’s Office, Hyderabad Zone for information 
pl.

GEXCOM/RTI/APP/486/2023-ESTT-O/o COMMR-CGST-SECUNDERABAD

I/1112230/2023
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